
КЫРГЫЗ РЕ СПУБЛИКАСЫНЫН 
0KM 0TYH 0 КАРАШТУУ 

ФИНАНСЫЛЫК ЧАЛГЫНДОО 
МАМЛЕКЕТТИК КЫЗМАТЫ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА 
ФИНАНСОВОЙ РАЗВЕДКИ 

ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

оз н. ш з № m b
БУЙРУК
ПРИКАЗ

гор. Бишкек
О внесении изменения

в приказ Государственной службы финансовой разведки 
при Правительстве Кыргызской Республики от 08.02.2017 г. № 6/П

В соответствии с Положением о перечне лиц, причастных к террористической и 
экстремистской деятельности или распространению оружия массового уничтожения, 
утвержденным постановлением Правительства Кыргызской Республики от 5 марта 2010 
года № 135 (в редакции постановления Правительства Кыргызской Республики от 12 
октября 2012 года №716) и на основании письма Государственной службы исполнения 
наказаний при Правительстве Кыргызской Республики № 100/02-2902 от 30.10.2018 г., 
приказываю:

1. Из раздела «Физические лица» Национального перечня физических и 
юридических лиц, причастных к террористической и экстремистской деятельности или 
распространению оружия массового уничтожения исключить следующего физического 
лица в связи с отбытием срока наказания:

Т урузбеков Зары лбек Н аркулович 25.04 .1978

с. К ы зы л- 
А ды р , К ара- 
Б уури н ски й

П риговор  
Чу йс кого 

областн ого  
суда

09 .03 .2017  г.

эк стр ем и ст

рай он

2. Настоящий приказ незамедлительно разместить на официальном сайте ГСФР 
(www.fiu.gov.kg) для доведения до сведения лиц, представляющих сведения, других 
физических и юридических лиц, осуществляющих операции (сделки) с денежными 
средствами или имуществом.

3. В соответствии с настоящим приказом, незамедлительно опубликовать на 
официальном сайте ГСФР (www.fiu.gov.kg) обновленную редакцию Национального 
перечня физических и юридических лиц, причастных к террористической и экстремистской 
деятельности или распространению оружия массового уничтожения.

Основание: Служебная записка Отдела ПФТЭД № к от_ 03 - / /  2018 г.

Председатель Г.С. Анарбаев

*  002221

http://www.fiu.gov.kg
http://www.fiu.gov.kg

